

## Institut für Schweißtechnik u. Ingenieurbüro Dr. Möll GmbH

Dr. Möll GmbH An der Schleifmühle 6-64289 Darmstadt·Tel:(06151)74097+713051·Fax:74140 Akkreditiert zum Zertifizieren von Schweißfachpersonal

Notified Body: NB 2276

## Bestätigung zur Verlängerung der Gültigkeit des Zertifikates nach DIN EN 1090-1:2012-02, Anhang B

Hersteller:	Breitenbach Stahl- und Metallbau GmbH
	Im Bruch 11 63897 Miltenberg
Zertifikat-Nr.:	NB2276-CPR-030/13
Schweißzertifikat- Nr.:	NB2276-CPR-1090-2-030/13
Bestätigung:	Dem oben genannten Hersteller wird bestätigt, dass die Gültigkeit der vorstehenden Zertifikate verlängert wird.
Gültigkeitsbeginn:	17.09.2019
Nächste Überwachung:	16.09.2020
Bemerkungen:	Die Verlängerung wird bestätigt aufgrund:
	<ul> <li>einer Inspektion beim Hersteller durch die notifizierte</li> <li>Überwachungsstelle der ISIB Dr. Möll GmbH gemäß</li> <li>Abschnitt B.4 Tabelle 3 der DIN EN 1090-1</li> </ul>
	einer jährlichen Erklärung des Herstellers gemäß Abschnitt B.4 der DIN EN 1090-1
	Die jeweilige Gültigkeit der Zertifikate kann unter <u>www.isib.de</u> eingesehen werden.

Dr. Möll GmbH 5

Darmstadt, den 14.10.2019 Ausstellungsort, Datum

Datei: NB-QMH pD-02-03-07b

Dipl.-Ing. J. Anders, IWE, SFI
Leitung der Zertifizierungsstelle